
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 教育総務課 指名競争入札 契約の日 令和4年8月31日 令和4年6月29日

（単位：円）
備　　考

落札

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

・受水槽清掃１４基
・高架槽清掃　９基
・水質検査　１５検体

場　　　所

阿下喜小学校ほか１４施設

名　　　称

学校施設等飲料水槽清掃業務

株式会社カサイ 1,190,000

株式会社コスモ  三重県桑名市大字播磨字岸西下２５４５

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,164,000 1,050,000 1,155,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

キクタ総業株式会社 1,330,000

有限会社桑名環境サービス

株式会社コスモ

1,535,000

1,050,000


